

Lokalforeningen Sind Syd-Vest, Nørrebrogade 102, 6700 Esbjerg.

REFERAT FRA

Ordinær generalforsamling,

Tirsdag, den 19.2.2019 kl. 14.00 – 16.30.

Efter generalforsamlingen var foreningen vært ved et par stykker smørrebrød.

Nr.	Dagsorden/referat	Beslutninger mv.
1	Velkomst ved formanden:	Dorthea bød velkommen og var glad for det store fremmøde ikke mindst set i lyset af de mange vigtige valg.
2	Valg af dirigent: Bestyrelsen foreslår Alex Jensen.	Alex Jensen blev valgt til dirigent uden modkandidat.
3	Godkendelse af dagsorden, forretningsorden, referent og stemmetællere.; Mødets lovlighed: Vedtægten siger: ”Inden marts måned og senest 14 kalender dage før generalforsamlingen” TJEK: Generalforsamlingen er annonceret i Sind-Bladet for november 2018, og herudover annonceret på hjemmesiden og Facebook. Referat: Dirigenten skriver et udkast til referat og koordinerer det med formanden. Stemmeudvalg: Under valgene, vælger vi et stemmeudvalg, hvis der bliver behov for det.	Lovligt varslet: Mødet var lovligt varslet iht. vedtægten. Godkendelse af dagsorden: Dagsorden blev enstemmigt godkendt med den ændring at valg af suppleanter til bestyrelsen sker med separate valg af henholdsvis 1. g 2. suppleanter. Referat: Dirigenten har skrevet et udkast til referat som er justeret i samarbejde med én afgangende formand.
4	Lokalforeningens beretning ved formand Dorthea Wehner, konstitueret næstformand Lars Christensen og Mette Bruun, udgør tilsammen bestyrelsens beretning. Bente Fisker informerer om kursusvirksomhed i Sind-regi	Bestyrelsens beretning blev aflagt således: 1), Dorthea, fortalte om det organisatoriske arbejde 2), Lars fortalte om kommunikationen og IT arbejdet. 3), Mette fortalte arbejdet i Aktivitetsudvalget De 3 beretninger er vedhæftet referatet. Generelt var der en god stemning og stor tilfredshed med driften i 2018 og ikke mindst de spor der var lagt ud for fremtiden. Der var 19 stemmeberettigede Afstemning: Beretningerne sat samlet til afstemning blev enstemmigt godkendt.

Lokalforeningen Sind Syd-Vest, Nørrebrogade 102, 6700 Esbjerg.

5	<p>Revideret regnskab, fremlæggelse og godkendelse. Ved Kirsten Madsen Det reviderede regnskab der er udarbejdet af DGI Syd og revideret, udleveres ved mødets start.</p>	<p>Kirsten fremlagde regnskabet for 2018 og budgettet for 2019. I 2018 var der et underskud på 28.773 kr. helt som budgetteret, hvorefter der er en positiv egenkapital på ca. 67.862kr. I 2019 er der budgetteret med et underskud på 41.500 kr., hvorefter der forventeligt er en positiv egenkapital på ca.25.000 kr.</p> <p>Fra 2020 regner vi med at vende tilbage til ordinær drift og igen begynde at ansøge om § 18 tilskud og det har DGI tilbudt at hjælpe med.</p> <p>Afstemning: Regnskab og budget blev enstemmigt godkendt.</p>	
6	<p>Indkomne forslag fra medlemmer og bestyrelse til godkendelse.</p>	<p>Der var ingen indkomne forslag</p>	
7	<p>Udpegning af et aktivitetsudvalg på den årlige generalforsamling. Udvalget planlægger de aktiviteter, der afvikles hen over året. Og af lokale medlemmer, foreningens kasserer og samt formanden. Bestyrelsen indstiller følgende medlemmer: Formand (født medlem) Kasser (født medlem) Mette Brun (Genvalg) Niels Chr. Petersen (Genvalg) Anne Grethe (Genvalg) Daniella (Genvalg)</p>	<p>Der var stor tilfredshed med udvalgets arbejde, som Mette orienterede om Mettes beretning er vedhæftet referatet.</p> <p>Afstemning: Beretningerne blev taget til efterretning og følgende blev uden modkandidater enstemmigt valgt til Aktivitetsudvalget Mette Brun (Genvalg) Niels Chr. Petersen (Genvalg) Anne Grethe (Genvalg) Daniella (Genvalg)</p>	
8	<p>Valg til bestyrelsen og revisor</p>	<p>Følgende blev valgt:</p>	
	<p>Næstformand: Valg i 2019, for 1 år</p>	<p>Niels Vad: Er trådt ud af bestyrelsen af helbreds-mæssige årsager Lars Christiansen er konstitueret som næstformand og indstilles af bestyrelsen som næstformand.</p>	<p>Lars Christensen - blev efter en række anbefalingstaler uden modkandidater enstemmigt valgt som næstformand for 1 år.</p>

Lokalforeningen Sind Syd-Vest, Nørrebrogade 102, 6700 Esbjerg.

Formand 2017, Valg i 2019, for 2 år.	Dorthea Wehner; Modtager ikke genvalg	Niels Chr. Pedersen blev efter en række anbefalingstaler uden modkandidater enstemmigt valgt som formand for 2 år. Samtidig var der mange roser til Dorthea for hendes åbne, gode og målrettede ledelsesstil som formand-
Kasserer: Valg i 2020, for 2 år	Kirsten Tønning Madsen Ikke på valg.	
B-medlem Valg i 2018, for 2 år	Henning Lyngholm, Modtager ikke genvalg.	Daniella Damkjær, - blev uden modkandidat enstemmigt valgt for 1 år Bestyrelsen takkede Henning for hans indsats i foreningen.
B-medlem Valg i 2019, for 2 år	Nina Jakobsen Bestyrelsen indstiller til genvalg	Nina Jakobsen - blev uden modkandidat enstemmigt valgt for 2 år
B-medlem: Valg i 2019, for 2 år	Mette Bruun Bestyrelsen indstiller	Mette Bruun - blev uden modkandidat enstemmigt valgt for 2 år
B-medlem: Valg i 2019, for 2 år		Da der ikke var nogen kandidater til den sidste bestyrelsespost, besluttede generalforsamlingen enstemmigt at undlade valget. Samtidig anbefalede generalforsamlingen, at anbefale bestyrelsen, at de i deres forretningsorden sikrede at formandens stemme talte dobbelt ved evt. stemmelighed. I øvrigt kunne Kirsten oplyse, at der ikke de sidste 3 år havde været nogen afstemninger i bestyrelsen. Man havde ved debat og rummelighed fundet frem til gode fælles løsninger.
Første sup. til bestyrelsen Steen Holmblad Valg i 2019, for 1 år		Sten modtog ikke genvalg Anne Grethe Tønder – blev uden modkandidat enstemmigt valgt 1. suppleant for 1 år.
Anden sup. til bestyrelsen Valg i 2019, for 2 år	Bestyrelsen indstiller Bente Fisker til genvalg	Bente Fisker - Blev uden modkandidat enstemmigt genvalgt som 2. suppleant for 1 år.

Lokalforeningen Sind Syd-Vest, Nørrebrogade 102, 6700 Esbjerg.

	Revisor: Valg i 2019, for 2 år	Hanne Ohlsen Bestyrelsen indstiller til Hanne Ohlsen til genvalg	Hanne Ohlsen - ønskede ikke at modtage genvalg. Henning Lyngholm , - Blev uden modkandidat enstemmig valgt som revisor for 2 år.
	Revisor suppleant: Valg i 2019, for 2. år	Bestyrelsen indstiller til Niels Chr. Petersen til genvalg	Hans Crone – Blev uden modkandidat valgt for 2 år.
9	Eventuelt: Hvor alt kan drøftes men intet vedtagets.		Der blev udvekslet nøgler ift. de skiftede poster og det greb om sig, så dirigenten stoppede det. Det måtte de ordne bagefter. Der var roser og klapsalver til de afgangende bestyrelsesmedlemmer Dirigenten takkede for god ro og orden – Samtidig glædede sig over foreningens udvikling gennem de sidste 4-5 år med først Karen Baungaard, som formand og derefter Dorthea Wehner som formand – hvor de 2 foreninger har fusioneret og Aktivitetsudvalget etableret, og den hidsige krigen fra tidligere er blevet erstattet af et fremadrettet og solidt foreningsarbejde.

Med venlig hilsen
På bestyrelsens vegne
Afgående formand Dorthea Wehner
samt dirigent og referent Alex Jensen